合计 10,769,200 0 0 0

根据公司与发行对象签署的《认购协议》，本次股票定向发行对新增股份无限售安排，

亦无自愿锁定的承诺。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于 2023年 12月 6 日召开 2023年第二次临时股东大会审议通过《关于设立募集资

金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》，决定公司设立募集资金专用账户，用

于本次发行募集资金的存储和使用，同意公司与主办券商、存放募集资金的商业银行签署募

集资金三方监管协议。2024年 6月 13日，公司已在中信银行股份有限公司泰州分行靖江支

行开立专项银行账户，账户信息如下：

江苏味巴哥食品股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-040

账户名称: 江苏味巴哥食品股份有限公司

 开 户 行：中信银行股份有限公司泰州分行靖江支行

账   号：8110501012902513571

本次发行募集资金全部存放于募集资金专项账户。截至 2024 年 6月 28日，认购对象已

将认购资金全部缴存于该账户。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

截至本发行报告签署之日，公司已与五矿证券有限公司、中信银行股份有限公司泰州分

行签署了《募集资金三方监管协议》。

募集资金专项账户的开户行与《募集资金三方监管协议》中签署银行名称存在不一致

的情况，主要是由于中信银行股份有限公司泰州分行靖江支行（以下简称靖江支行）隶属

于中信银行股份有限公司泰州分行（以下简称泰州分行），靖江支行无对外签署合同的公

章，其对外合同的签署由泰州分行行使所致。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

根据《非上市公众公司监督管理办法》第四十九条规定：“股票公开转让的公众公司向

特定对象发行股票后股东累计不超过 200 人的，中国证监会豁免注册，由全国股转系统自

律管理。”

公司在册股东 6名，本次定向发行新增 1名股东。本次定向发行后股东人数累计不超过

200人，由全国股转公司审核，中国证监会豁免注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于国有及国有控股、国有实际控制企业，本次股票发行不需要履行国资审批程

序。公司不属于外资企业，不需要履行外资主管部门的审批、核准或备案程序。本次发行对

象共 1名，为普通非金融类工商企业，无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或

备案等程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 靖江亿泰企业管理有

限公司

17,500,000 87.500% 11,666,667

2 泰州惠泰企业管理中

心（有限合伙）

2,000,000 10.000% 1,333,334

3 汤卫东 170,000 0.850% 0

4 泰州天润融融投 170,000 0.850% 0

江苏味巴哥食品股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-040

资策划有限公司

5 周正英 159,000 0.795% 0

6 丁桂华 1,000 0.005% 0

合计 20,000,000 100% 13,000,001

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 靖江亿泰企业管理

有限公司

17,500,000 56.875% 11,666,667

2 江苏泓一科技有限

公司

10,769,200 35.000% 0

3 泰州惠泰企业管理

中心（有限合伙）

2,000,000 6.500% 1,333,334

4 汤卫东 170,000 0.553% 0

5 泰州天润融融投

资策划有限公司

170,000 0.553% 0

6 周正英 159,000 0.517% 0

7 丁桂华 1,000 0.003% 0

合计 30,769,200 100% 13,000,001

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

6,499,999 32.50% 6,499,999 21.13%

2、董事、监事及高

级管理人员

0 0.00% 0 0.00%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 500,000 2.50% 11,269,200 36.62%

合计 6,999,999 35.00% 17,769,199 57.75%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

13,000,001 65.00% 13,000,001 42.25%

2、董事、监事及高

级管理人员

3、核心员工

4、其它

合计 13,000,001 65.00% 13,000,001 42.25%

总股本 20,000,000 100% 30,769,200 100%

江苏味巴哥食品股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-040

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为6人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

7人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司的资本结构得到优化，现金流更加充裕。公司股本规模、总资产、

净资产等财务指标有一定程度的提高，资产负债率进一步下降，资金实力进一步提升，财务

风险下降，偿债能力增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募集资金现金部分主要用于补充公司流动资金，具体用于购买原材料，以增强公司

实力、扩大业务规模。

本次募集资金债转股部分系发行对象泓一科技以 15,187,700.00 元债权方式认购公司

部分股份，债权系收购子公司及承接子公司债务形成。

上述募集资金用途，属于公司主营业务及相关领域业务，未用于持有交易性金融资产，

可供出售的金融资产或借予他人、委托理财等财务性投资，未直接或间接投资于以买卖有价

证券为主营业务的公司，未用于股票或其他衍生品种、可转化公司债券等的交易，未通过质

押、委托贷款或其他方式变相改变募集资金用途。

本次发行后，公司主要业务及业务结构不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。